
Uchwała Nr 328/2009 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 04.05. 2009

w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego, zatwierdzenia specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia o przetargu, którego przedmiotem jest: 
„Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu, Stary 
Rynek 17-aranżacja wnętrz i wykonanie nowego wejścia do budynku od strony południowej”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 Nr 200, poz.1688, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz 1458) oraz 
na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się wybór formy udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki
1 Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu, Stary Rynek 17-aranżacja wnętrz i wykonanie nowego 
wejścia do budynku od strony południowej”.

§2. Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia dotyczącą zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest: „Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu, Stary Rynek 17-aranżacja wnętrz i wykonanie nowego 
wejścia do budynku od strony południowej”.

§3. Zatwierdza się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest: 
„Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu, Stary 
Rynek 17-aranżacja wnętrz i wykonanie nowego wejścia do budynku od strony południowej”.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


